Tondeuse tractée thermique

@ SANLI...

www.sanli.fr

Manuel Pieces de Rechange

SANLI France
LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 1 sur 16



Ensemble Tondeuse Tractée LBP46

SANLI France
LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 2 sur 16



SANLI Fi

/12/2011
_ 3surl6



/,

SANLI Fri
3/12/2011
_24surl6



23/12/2011
lge 5 sur 16




Rep/N° Libellé Rep/N° Libellé Rep/N° Libellé
1 Moteur complet 21 Rondelle 41 Volet de bac
2 Boulon M8x42 22 Ecrou M8 42 Ressort de rappel
3 Carter de coupe 23 Cache roue 43 Axe de déflecteur
4 Téle carénage AV 24 Boitier de traction 44 Circlip d8
5 Secteur hauteur de 25 Levier de hauteur 45 Toile de bac
coupe de coupe
6 Rivet Pop 5x12 26 Cache roue AR 46 Armature de bac
7 Clavette 27 Cliquet 47 Bras inférieur
8 Poulie 28 Pignon AR D 48 Bouchon plastique
9 Moyeu de lame 29 Pignon AR G 49 Levier_de
verrouillage
10 Lame 30 Rondelle 50 Tige filetée
11 Rondelle plate 31 circlip 51 Axe
12 Rondelle frein 32 Roue AR 52 Support
13 Vis de lame 33 Rondelle 53 Guidon supérieur
14 Courroie 34 Cache roue AR 54 Poi,gnée présence
d’avancement opérateur
15 Protection de 35 Tige ha_lugeur 55 Poignée de
courroie centralisée traction
16 Vis Cruci 36 Ressort r)auteur 56 Cable de traction
centralisée
17 Axe avant 37 Goupille 2x20 57 Cable régime
moteur
18 Manchon axe avant 38 Fixation bras G 58 Levier régime
moteur
19 Agrafe de fixation 39 Boulon M8x18 59 Vis M6x52
20 Roue avant 40 Ecrou M8 60 Plague logo sanli
REFERENCE DE COMMANDE
Rep/N° Réf Sanli Gencod Libellé
1;3x2 Moteur B$S DOV 4T-161 cm3
3:4 ;5 ;4x6 1125 3700554611253 | Carter équipé
S 2055 3700554620552 | Secteur de hauteur de coupe
7 ;8 ;15 ;2x16 1126 3700554611260 | Kit poulie traction
9:11 :12 :13 1127 3700554611277 Kit fixation lame
14 1128 3700554611284 Courroie traction
10 1129 3700554611291 Lame 46 cm
17:18 ;19 Kit axe avant
20 ;21 ;22 ;23 1131 3700554611314 | Roue droite
20a:21 :22 :23 1607 3700554616074 | Roue gauche
24 Boitier de traction
26 :27 :28 ;30 ;31 :33 1133 3700554611338 | Kit pignon AR Droit
26 ;27 ;29 ;30 ;31 ;33 1134 3700554611345 | Kit pignon AR Gauche
32:34 1723 3700554617231 | Roue AR droite
32:34 1724 3700554617248 | Roue AR gauche
41 :42 43 :2x44 1135 3700554611352 | Kit volet de bac
45 :46 1136 3700554611369 | Bac complet
11 :49 ;50 :51 ;52 1137 3700554611376 | Verrouillage guidon
56 Cable de traction
57 ;58 Cable régime moteur
60 1712 3700554617125 Plague logo sanli
54 1718 3700554617187 | Poignée présence opérateur

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 6 sur 16



MOTEUR BRIGGS & STRATTON DOV750
Modéle 100800
Type 0015 a4 2114

100800
29]

SANLI France
LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 7 sur 16




100800

™
BRIGGSsSTRATTON
v ®

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 8 sur 16




100800

425
968A 9688

\_
1395 €,
875A
| 8754 .
0 D
# @
$%—
&
51 @
163 @
1059 ﬂ
847 ®
' 523 972
95?@ 670
525 ¢
842
058
N
524y %yﬁm

™
@

SANLI France
LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 9 sur 16




100800

921 W=

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 10 sur 16




A
c

100800

621%

==

843@

236

fr
042 {
925

s g

2 O 2 & -.__._......

267

265 @

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 11 sur 16




Y 333
851 &
1009 o
100800
1036 EMISSIONS LABEL 1058 OPERATOR'S MANUAL |
358 ENGINE GASKET SET

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 12 sur 16




1095 WALVE GASKET SET

o

ﬂ 883 @ 1022

868 )

T 42

CARBURETOR OVERHAUL KIT

104

51 216 &

137 O 163 @
=

21%
105 ﬁ €23 @

BRIGGS & STRATTON

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 13 sur 16




100800

REF. PART REF. PART REF. PART
NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION
1 795396 Cylinder Assembly 24 222698S Key-Flywheel B1 691740 Lock-Muffler Screw
2 796961 Kit-Bushing/Seal 25 793519 Piston Assembly 104 698536 Pin-Float Hinge
3 2998195 Seal-0il (Standard) 106 698537 Valve-Float Needle
(Magneto Side) ~ ======- Note ----- M7A 793694 Jet-Main
4 793809 Sump-Engine 793518 Piston (Standard)
& 793502 Head-Cylinder Assembly 118A 793695 Jet-Main
7 793456 Gasket-Cylinder Head (.020" Oversize) (High Altitude)
9 793439 Gasket-Breather 26 793435 Ring Set 121 793622 Kit-Carburetor
11 793447 Tube-Breather (Standard) Overhaul
12 793445 Gasket-Crankcase =0 @Wmm====- Note ----- 122 793456 Spacer-Carburetor
(.015" Thick) 793517 Ring Set 125A 793483 Carburetor
(Standard) (.020" Oversize) (Ready Start System)
13 793451 Screw 27 691588 Lock-Piston Pin 133 698639 Float-Carburetor
{Cylinder Head) 28 298909 Pin-Piston 137 698638 Gasket-Float Bowl
(M8x71.0mm Long) (Standard) 163 691894 Gasket-Air Cleaner
15 691680 Plug-0il Drain 29 793510 Rod-Connecting 187 791766 Line-Fuel
16 793426 Crankshaft 32 691664 Screw (Cut to
Used on Type No(s). (Connecting Rod) Required Length)
0025, 0062, 0117, (13/32" Long) 202 793433 Link-Mechanical
0118, 0124, 0125, 32A 695759 Screw Governor
0220, 2025. {Connecting Rod) 209 793427 Spring-Governor
mmmme= Note —====- (1 1/2" Long) Used on Type No(s).
793615 Crankshaft 33 793505 Valve-Exhaust 0015, 0025, 0062,
Used on Type Nois). 34 793504 Valve-Intake 0115, 0117, 0118,
0015, 0109, 0115, 35 793606 Spring-Valve 0121, 0126, 0220,
0118, 0123, 0126, (Intake) 2015, 2025.
01386, 2015, 2108, 36 793B06 Spring-Valve
2112. (Exhaust)
-===== Note ------
793804 Spring-
793429 Crankshaft 37 793473 Guard-Flywheel Governor
Used on Type No(s). (Rewind Starter) Used on Type No(s).
0110, 0111, D120, Used on Type No(s). 0109, 0110, 0111,
0121, 0134, 0137, 00135, 0025, 0109, 0123, 0124, 0136,
2110, 2111, 2114, 0110, 0111, 0115, 0137, 2109, 2110,

20 3997818 Seal-Oil 0116, 0117, 0118, 2111, 2112,

(PTO Side) 0120, 0121, 0123, 793430 Spring-

22 793450 Screw 0124, 0125, 0126, Governor
(Crankcase 0134, 0136, 0137, Used on Type No(s).
Cover/Sump) 2015, 2025, 2109, 0116, 0120, 0125,
(40.5mm) 2110, 2111. 0134.

23 793619 Flywheel 37A 794106 Guard-Flywheel 799301 Spring-
Used on Type No(s). (Electric Starter) Governor
0015, 0025, 0115, Used on Type No(s). Used on Type No(s).
0117, 0118, 0120, oogz, 0220, 2112, 2114,

0121, 0123, 0124, 2114, 216 793494 Link-Choke

0125, 0126, 0134, 40 793503 Retainer-Valve 217 797864 Spring-Choke Return
01386, 0137, 0220, 51 692555 Gasket-Intake 219 793612 Gear-Governor
2015, 2025. 58 697316 Rope-Starter 222 793487 Bracket-Control
—===== Note ====== (88 5/8" Long) 227 793516 Lever-Governor
793682 Flywheel 80 281434S Grip-Starter Rope Control

Used on Type No(s). 76 691736 Washer

Dos2, 0109, 0110, (Flywheel)

0111, 0116, 2108, 78 793480 Screw

2110, 2111, 2112,
2114,

BRIGGS & STRATTON

(Flywheel Guard)
(M8x14.1mm Long)

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 14 sur 16




100800

REF.  PART REF.  PART REF.  PART
NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESGRIPTION NO. NO. DESGRIPTION
236 691826 Link-Lockout 309 796386 Motor-Starter 445 792038 Filter-Air Cleaner
Used on Type No(s). 332 690662 Mut Cartridge
0015, 0025. (Flywheel) 474 794103 Alternator
------ Note -===== (SAE) 505 793515 Nut
796161 Link-Lockout (.825-18 1.D.) (Governor
Used on Type No(s). 332A 792723 Nut Control Lever)
0120, 0125, 0220. (Flywheel) 513 795100 Clutch-Drive
796161 Link-Lockout (Metric] 523 793475 Dipstick
E%EZ‘;‘ é“g:__]e]r Code Date 233 793449 LWB“ -5"”'Mm 1.D.) 524 793476 Seal-Dipstick Tube
. rmature-Magneto Mt
Used on Type No(s). 334 793454 Screw ggg ;gggg ;'ﬁttj_gi'f EthZr.er
00e2, 2015, 2025. (Magneto Armature) Foam
691826 Link-Lockout 337 652051 Plug-Spark 562 793514 Bokt
(Used Before Code Used on Type No(s).
Date 08061600). 0015, 0121. 0137, (Governor
Used on Type No(s). 2015. Control Lever)
0062. 2015: 2025. cmmm== Notg ====== BT8 398153 Wire ASSEI‘ﬂbW
238 793536 Cap-Valve 692720 Plug-Spark Used on Type No(s).
266 690798 Clamp-Casing Used on Type No(s). 0015, 0025, 0062,
267 691044 Screw 0025, 0062, 0108, 0120, 0125, 0220,
{Casing Clamp) 0110, 0111, 0115, 2013, 2025.
276 793627 Washer-Sealing 0118, 0117, 0118, E78A 794104 Wire Assembly
291 793498 Thermostat 0120, 0123, 0124, Used on Type No(s).
300A 793496 Muffler 0125, 0126, 0134, 0062, 0220.
Used on Type No(s). 0136, 0220, 2025, B78C 796996 Wire Assembly
0015, 0025, 0111, 2109, 2110, 2111, Used on Type Nofs).
0115, 0116, 0117, 2112, 2114. 2112,
0118, 0120, 0121, 592 793481 Nut
0124, 0125, 0134, (Rewind Starter)
0138, 0137, 2015,
2025, 2111, 2114,
366 692390 Wire-Stop
Used on Type No(s).
0111, 0113, 01186, 601 791850 Hose-Clamp
0117, 0118, 0121, (Green)
300B 793679 Muffler 0123. 0124. 0125. 608 793470 Starter—Rewind
Used on Type ND(S}. 0136, 0137, 2111, 613A 793495 Screw
0062, 0109, 0110, ssec 690808 E\}M's (Muffler)
0123, 0126, 0220. ire-Stop
2109, 2110, 2112. Used on Type No(s). 6138 793680 ?JL?L}
304 793488 Housing-Blower 0109, 0110, 2108, 6156 690340 Retainer-Governor
Lii"é'ﬂﬁ ?;?:r;]wo(s} 358 793623 EGES‘::(;E; Engine Shaft
0015. 0025, 0109, 363 19069 Puller-Flywheel 616 793448 Crank-Govemor
0110, 0111, 0115, 365 793458 Screw 621 692310 Switch-Stop
0116, 0117, 0118, (Carburetor) 623 793628 Seal-O Ring
0120, 0121, 0123, (27.0mm) (Carburetor Spacer)
0124, 0125, 0134, 371 794574 Gear-Cam 636 665385 Boot-Spark Plug
0136, 0137, 2015, 383 195765 Wrench-Spark Plug 662 793478 Stud
2025, 2109, 2110, 404 690272 Washer (Rewind Starter)
2111. {Governor Crank) (M5x32.9mm Long)
------ Note —----- 425 793460 Screw 662A 793479 Stud
794105 Housing- (Air Cleaner Cowver) (Rewind Starter)
Blower (36.2mm) (MEx49.6mm Long)
(Electric Start)
Used on Type No(s).
0062, 0220, 2112,
2114,
2 N

BRIGGS&STRATTON
v 0

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 15 sur 16




100800

REF. PART REF. PART REF. PART
NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION
670 793485 Spacer-Fuel Tank 851 4938805 Terminal-Spark Plug 969 650700 Screw
676 396548 Deflector-Muffler 8567 793533 Tim-Blower Housing (Blower Housing
677 690661 Screw Cover GCover)
(Deflector) (SAE) 868 793607 Seal-Valve 972 793472 Tank-Fuel
—————— Hote —————— E7EA 782182 Baoc Air Cleancr 97C  7034C4 Dowl-Tloat
899203 Screw 883 793497 Gasket-Exhaust 976 694385 Primer-Carburetor
(Deflector) (Metric) 910 794101 Stud 1009 794089 Screw
718 690959 Pin-Locating (Alternator) (Starter Mator)
(Cylinder) 914 794451 Screw (MEBx26mm Long)
741 793446 Gear-Timing (Rocker Cower) 1022 793437 Gasket-Rocker Cover
742 7aE084 Rotainaer-E Ring (15.8rm) 1023 7932436 Cover-Rockor
745 793491 Screw 921 793631 Cover-Blower Housing 1036 Label-Emissions
(Brake) 922 692135 Spring-Brake (Available from
(M5x25.3mm Long) 923 796635 Brake A Briggs & Stratton
783 795099 Gear-Pinion ====== Note ====== Authorized Dealer)
783A 795096 Gear-Pinion 793490 Brake 1068 277099 Operator's Manual
787 793613 Arm-| ever (Mo | onger Available) 1069 793471 Kit-ScrewWasher
793 793511 Screw/MNut Set Used on Type No(s). (Fuel Tank]
(Lever Arm) 0015, 0025. 1095 793624 Gasket Set-Valve
832 793499 Guard-Muffler 926 793678 Cover-Linkage 1119 794100 Screw
Used on Type No(s). 937 798330 Spline-Starter (Alternator)
0013, 0023, 0111, 942 793673 Bracket-Brake (M5x29.8mm Long)
0115, 0118, 0117, 966 793485 Plug-Carburetor 1208 699776 Screw
0118, 0120, 0125, 987 692046 Cap-Fuel Tank (Brake Bracket)
01386, 0137, 2015, (Black) 1263 697124 Reed-DBreather
2025, 2111, 2114, 957A 793606 Cap-Fuel Tank 1264 793453 Screw
832A 793881 Guard-Muffler (Fresh Start) (Breather Reed)
Used on Type No(s). 958 898183 \alve-Fuel Shut Off (M4x12.4mm Long)
0062, 0109, 0110, (Plastic) 1319 794467 Label-Waming
0123, 0126, 0134,
0220, 2109, 2110,
2112,
968 793428 Cover-Air Cleaner 1376 793442 Cover-Breather/Reed
Used on Type No(s). 1376 699851 Screw
0015, 0025, 0062, (Breather/Reed Cover)
836 793500 Screw 0109, 0110, 0137, (M5x9.5mm Long)
(Muffler Guard) 2015, 2025, 2109, 1386 793459 Screw
(M5x12.3mm Long) 2110, 2112, 2114, (Air Cleaner Base
842 691031 Seal-0O Ring 96BA 793432 Cover-Air Cleaner to Carburetor)
(Dipstick) Used on Type No(s). (34 15/16" Long)
843 691884 Sleeve-Lever 0123, 0126.
847 793474 Diptstick/Tube 96BE 793532 Cover-Air Cleaner

Assembly

Used on Type No(s).
0111, 0115, 0116,
0117, 0118, 0120,
0121, 0124, 0125,

0134, 0136, 0220,
2111,

BRIGGS&STRATTON

SANLI France

LBP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 16 sur 16




